OGORZELICE

12 km na NNE od
Ptocha

[ogonelia]

PTor / Probonarende

pogorzellino^(X)

[Cr. 123. ?]; [XIII-XIV]

[Akt Kounada : poradĭ. bŭva pŭck.]

Ibovo cambitum, p. , d lus novo ---
Kębz. Kęrolino p. Gralewem, pd. Kocigia
z rĭch. mĕ zna

Kod. nr. 301

(X) Ulanowski
~~Kop~~: pro Ogorzellino
Kop IV: pro Ocosefino

Bow. Ptoz /

Ogorzelicze (1735)

n. Dracy de O.

(x swanajcie) / Swisica

pow. 1452.

ale waz
wsiom.

MK. 335, 105 ~

verte

Nobilis Oracy de O. fideiussit 10 sexag.
nobili Alberto dicto Wropl de Swanczore
pro nobili Nicolao de Neydartzino castellano
Szepernensi super f. s. Nicolai proximum.
Ad casum, si ipsum de ipsa cautiva fideiussoria
non liberaret, extunc ipse Oracy quodcumque
dampnum habuerit, non ipsius Oracy,
sed prefati Nicolai fieri et esse debet, ~~non~~

Paul. Ptoe./

Ogorzelyce.

(1439)

Orazcy de O.

(x Konary)

Nobilis Orazcy de O. recognovit se mutuo recepisse
a sexag. solidorum puthi. apud nos. Paulum de Konary,
quas si non solverit in termino, extunc 1 mansum
possessum prefatus Orazcy in O. prefato Paulo dabit

M.K. 335, 94^o - 95

intromissionem, ac etiam
quasdam obligationes
apud kmethones ~~est~~ eiusdem
Orazcy idem Paulus redimere debet.

Paw. Ploc. / Protoboncrw.

Ogorzelicze

(1446)

Waler. vel. Oracri ^{de O.} F... Ferdricus alias Westrich

F et Mohannes, Petrus et Nicolaus, puvigni
eius, pueri prime uxoris Oracy, Mathias et
Ferdricus alias Westrich, pueri eius,
[concordiam fecerunt] w sprawie dób porostawio-
nych przez tetracego w O.]

M.K. 336, 15.

Ogonelice ^{law. in 2na} (1458)

" nob. Mart. de Sylvaagora assensu se -- nunciam
a sen. d. Strogomiro preposito Ploc. et Selmen.

- recognovit eiden s. preposito esse exolutos,
2 senag. per nob. Petrum de O. ratione cautionis
fidelitatis pro vobis Riaciborskye -- "

in infirmitatibus

clibus in Ogonelice. Ploc/Probonalicia

ADj. Pi., Ep. 5, 93

Ogorselice

Joh. Petr. de O.

Pain. Ploze/

(1459)

(x Nyedawsey)

MK. 335, 167~

vette

Nobilis Martinus de Kakawozino (Rakawozino?) fideiussit pacem nobilibus Johanni et Petro de O. pro nobilibus Johanne, Andrea, et Nicolao Nyedarskoye et Anna ab advocato in Byelsozen -- secundum quod se idem Ogorszalsony prefato advocato in librum inscripserunt ita quod si quod dampnum ab eis habuerint, hoc debet fieri. prefati Martini et post primam citationem debet ipsis dare intro missionem in bona sua.

napisane

Paw. Ptoz /

Ogorszyce

(1459)

zob.

(x Modla)

to zapewne
inna zapiska

M. K. 335, 153^v

verte

- Nobilis Petrus Yanowsky de Modla vendidit
12 1/2 mansos ipsius in Modla, distr. Zambor.,
nobili Mathie de Lehovo pro 50 sexag. in 1/2 q.
et pro equo et tunica. —